[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

	           01 июня 2020 г.
	№
	12

«Об участии администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в реализации проекта «Благоустройства сельских территорий» в 2021 году в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»»
В целях повышения качества организации пешеходных коммуникаций на местном уровне, реализации инвестиционных программ и проектов, сельский Совет Красноборского сельсовета
              решил:

1.Принять участие в реализации проекта «Благоустройства сельских территорий» в 2021 году в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» по организации пешеходных коммуникаций на территории администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области.

  2. Обеспечить финансирование проекта в сумме 449122 ( четыреста сорок девять тысяч сто двадцать два) рубля из бюджета муниципального образования администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области.
     3.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах.
Глава местного самоуправления
Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                    С.Н.Ботяков